
UCHWAŁA NR XXIV/263/16
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/239/16 Rady Miejskiej w Chojncach z dnia 15 lipca 2016 r.
w sprawie pozbawienia dróg na terenie Gminy Miejskiej Chojnice kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 1440) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/239/16 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 15 lipca 2016 r. w sprawie 
pozbawienia dróg na terenie Gminy Miejskiej Chojnice kategorii dróg gminnych (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2016r. 
poz. 2848), § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Miejskiej w Chojnicach pozbawia się kategorii 
dróg gminnych:

1) drogę nr 237105G stanowiącą ulicę Morozowa Wasilija na odcinku od ulicy Strzeleckiej do 
granicy administracyjnej miasta Chojnice o długości 855 mb, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) drogę stanowiącą część ulicy Bałtyckiej na odcinku od skrzyżowania na ulicy Ceynowy do 
skrzyżowania z ulicą Kościerską o długości 108 mb, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku, po uprzednim ogłoszeniu jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Janowski

Id: 65ECEE9A-E167-4AC5-8EFD-F7F49F8E2867. Podpisany Strona 1




